

Cad-Tech ApS

**Hallevej 6
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 39 35 45 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Anders Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cad-Tech ApS
Hallevej 6
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 35 45 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Bak, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse ved produktudvikling samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 59.826, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 324.543.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		879.465	849.480
Personaleomkostninger	1	<u>(715.929)</u>	<u>(716.228)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		163.536	133.252
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(237.470)</u>	<u>(66.043)</u>
Resultat før finansielle poster		(73.934)	67.209
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.781)</u>	<u>(1.833)</u>
Resultat før skat		(76.715)	65.376
Skat af årets resultat	3	<u>16.889</u>	<u>(14.400)</u>
Årets resultat		<u>(59.826)</u>	<u>50.976</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(174.226)</u>	<u>(62.024)</u>
		<u>(59.826)</u>	<u>50.976</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	228.570
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>228.570</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.900
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>8.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>237.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	198.938
Andre tilgodehavender		24.683	0
Tilgodehavender		<u>24.683</u>	<u>198.938</u>
Likvide beholdninger		<u>506.656</u>	<u>325.447</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>531.339</u>	<u>524.385</u>
Aktiver i alt		<u><u>531.339</u></u>	<u><u>761.855</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		160.143	334.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital	6	<u>324.543</u>	<u>497.369</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>52.243</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>52.243</u>
Selskabsskat		22.354	24.282
Anden gæld		<u>184.442</u>	<u>187.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>206.796</u>	<u>212.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>206.796</u>	<u>212.243</u>
Passiver i alt		<u><u>531.339</u></u>	<u><u>761.855</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	334.369	113.000	497.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(174.226)</u>	<u>114.400</u>	<u>(59.826)</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>160.143</u>	<u>114.400</u>	<u>324.543</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	572.082	538.864
Pensioner	60.613	60.613
Andre omkostninger til social sikring	5.619	5.466
Andre personaleomkostninger	<u>77.615</u>	<u>111.285</u>
	<u>715.929</u>	<u>716.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.781</u>	<u>1.833</u>
	<u>2.781</u>	<u>1.833</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	35.354	25.960
Årets udskudte skat	<u>(52.243)</u>	<u>(11.560)</u>
	<u>(16.889)</u>	<u>14.400</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	171.430
Årets afskrivninger	<u>228.570</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	9.100
Årets afskrivninger	<u>8.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.